ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабря 2015 год

                                                        №  29
с.п. Лямина
О проведении квалификационного
экзамена для присвоения классного чина
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О Муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе–Югра», постановления главы сельского поселения Лямина от 11.10.2013 № 29 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальным служащим администрации сельского поселения Лямина,  в целях определения соответствия уровня профессиональной подготовки муниципального служащего администрации сельского поселения Лямина квалификационным требованиям для замещения муниципальной службы:

1.  Назначить проведение квалификационного экзамена для присвоения классного чина муниципальному служащему администрации сельского поселения Лямина на 21 декабря 2015 года в 15-00 часов.
2. Назначить комиссию по проведению квалификационного экзамена для присвоения муниципальным служащим классных чинов муниципальных служащих, согласно приложению 1.
3. Утвердить список муниципальных служащих, которые должны сдавать квалификационный экзамен, согласно приложению 2.
4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                                  С.Н. Ермолаев
                                                                                Приложение 1  к постановлению
                                                                                  главы сельского поселения
                                                                                Лямина от 07.12.2015 № 29
Состав комиссии, по проведению квалификационного экзамена для присвоения муниципальным служащим классных чинов муниципальных служащих
Председатель комиссии:
                                         Блохина Наталья Владимировна –
                                         заместитель главы сельского поселения Лямина
Заместитель председателя:
                                         Панарина Анастасия Анатольевна –
                                         главный специалист администрации
                                         сельского поселения Лямина

Секретарь комиссии:
                                         Галай Ольга Александровна –
                                         ведущий специалист администрации
                                         сельского поселения Лямина;

Члены комиссии:             Худяков Юрий Сергеевич –

                                         главный специалист администрации

                                         сельского поселения Лямина

                                         Галина Земфира Чулпановна –
                                         главный бухгалтер администрации
                                         сельского поселения Лямина

                                         Иванова Антонина Николаевна –
                                         заместитель главного бухгалтера
                                         администрации сельского поселения Лямина

____________________
                                                                                Приложение 2  к постановлению
                                                                                  главы сельского поселения
                                                                                 Лямина от 07.12.2015 № 29
Список

муниципальных служащих, которые должны сдавать квалификационный экзамен
Евсюкова Антонина Николаевна –    специалист администрации

                                сельского поселения Лямина

__________________